Defigerea localității pentru proxi-
adunare generală.
8. Propuneri înaintate cu 8 zile

înainte de adunare.
9. Alegerea funcționarilor și a co

mitetului Reuniunii.
10. Alegerea comisiunei pentru au-

tenticarea proceselor verbale.
11. încheierea adunării.
Din ședința comitetului Reuniunei ți

nută în Vârșeț la 25 Iulie (7 August) 1905.
Gheorghe Jian loan Marcu
v. president. secretar prim.

Spre orientare se comunică șî ur
mătorul Program al comitetului
din Bocșa-montană.

1. Sâmbătă în 27 August (9
tembre) la orele 7 seara primirea
peților la gara din Bocșa-montană și
plasarea lor în cortele.

2.